
 

 

 

 

 

 

 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG LELANG  
Nomor: KU.103/BM/ULP.027/KBW1/VII/2018 

 
 
Berdasarkan Berita Acara Hasil Pelelangan (BAHP) Nomor : 
KU.103/BM/ULP.025/KBWI/VII/2018 tanggal 10 Juli 2018, dan Surat Penetapan 
Pemenang Nomor: KU.103/BM/ULP.026/KBWI/VII/2018 tanggal 11 Juli 2018, dengan 
ini Pokja Tim 1 Unit Layanan Pengadaan Balai Besar Meteorologi, Klimatologi, Dan 
Geofisika Wilayah I mengumumkan hal-hal sebagai berikut:  
 

1. Data pengadaan  
 
Kode Lelang :     2407524 
Nama Paket :  Renovasi Gedung Pelayanan Stamet Aek 

Godang 
Nilai HPS :  Rp 445.900.000,00 
Tahun Anggaran :  2018 

 
2. Pengumuman Pemenang  

  
Nama Perusahaan  

 
: 

 
PT. Nediva Putra Utama 

Alamat  :  Jl. Perbatasan Lk.IX no 31 Medan Timur 
NPWP  : 73.981.680.9-113.000 
Harga Penawaran 
Terkoreksi 

:  Rp 443.200.000 (Empat Ratus Empat Puluh 
Tiga Juta Dua Ratus Ribu Rupiah) 

 
 
Demikian pengumuman disampaikan, agar dapat diketahui khalayak umum.  
 

 
Medan, 11 Juli 2018 

POKJA TIM 1 UNIT LAYANAN PENGADAAN 
BALAI BESAR METEOROLOGI, KLIMATOLOGI,  

DAN GEOFISIKA WILAYAH I 
Heron 

Lewi Ristiyono, M.Sc     :     ……. 
Ketua 
 
Romeo Kondouw, S.Si  :     ……. 
Anggota 
 
R.Agung PK, M.Si         :     ……. 
Anggota 
 

  

  


